τος, οὗν θέρας καὶ δικαιόσ. Diodoro praeter Herodotum consentit Aristot. II. H. A. 10. WESS.

41. 4. *Ἄδην]* Hoc, ut *χρυσαύτιζορ* atque elegans, retinemus. Quod glossator per *μεγάλα* in margine explicare voluit.
RHOD.

41. 8. *Ὑείας σάρων]* Distinctius Herodot. II. 70. WESS.

41. 11. *Πληθός δ' αὐτῶν ἀμέθητόν εστι]* Philo Iud. παρὸς μὲν γὰρ τιμᾶται, πληθύνει μάλιστα. παρὰ δὲ τοῖς λυμανομένοις οὐδὲ ὄρυξ φαίνεται, in Euseb. VIII. P. E. 14. p. 398. C. Quare plures erant apud Ombitas, rariores in finibus Tentyritarum, quippe crocodilis infestorum, Aelian. X. H. A. 21.; unde et *immortale odium et nunquam sanabile vulnus* inter hos finitos, de quo eleganter Iuvenal. Satir. XV. 33. WESS.

41. 19. *Παρπλίσιος ὁρ μυζοῦ κυνί]* Animal parvum est mustelae magnitudine atque figura, sed longe breviori corpore quam mustela visitur, et alvo ampliori, caput parvum habet, rostrum nigrum, acutum, ore parvo, dentibus murinis constat, oculis parvis, admodum vivacibus, itidem visitur brevissimo collo, ventre crasso, pedibus parvis, unguibusque uncinatis, caudam vero habet longam, serpentis modo in tenuitatem abeuntem, colore cinereo fulvescente. Sic Prosp. Alpin. IV. R. Aegypt. 9. cuius accurata animalis descriptio longe superat Nicandream Theriac. 195. neque verum est, quod poeta et Strabo XVII. p. 1166. et Aelian. VI. H. A. 38. de aspidum ovis, ab ichneumone frangi solitis, memorant: viviparum enim id serpentis genus est. Conf. infra e. 87. WESS.

42. 26. *Καὶ δίγηλος]* Aristot. H. H. A. 7. *δίγηλόν εστι ὥσπερ βοῦς.* et ante eum Herodot. H. 71.; quorum opinionem Plinius VIII. H. N. 26. et Achilles Tat. IV. p. 223. adfirmant. Tamen Prosp. Alpinus omnes eos falsi arguit, et divisos quidem eius pedes, sed bifidos negat IV. R. Aegypt. e. 12. Contra eum et sententiae consortes veniunt Ezech. Spanhem. Dissert. IV. de Usu et Pr. Numis. p. 172. et Harduinus in VIII. 28. Plinii, ob Philippi Imp. numimum; sed is, nisi oculi fallunt, bifidos et bovi similes pedes haud ostendit. WESS.

42. 28. *Κέρων καὶ φορίν]* Sic et Herodot. II. 71. Verius Plinius, secutus Aristotelem, esse *rostro resimo, cauda et dentibus aprorum aduncis*, prodit. Herodoti et Diodori errorem notavit S. Bochartus V. Hierozoic. 14. p. 757. WESS.

42. 32. *Γυραζόμενον κατὰ βάθος]* Ill. Scaligeri et Vossii *εὐραζόμενον quiescens* cœlices vetusti spernunt et ipsa ratio. Suffocatur sub undis Hippopotamus, nisi per intervalla respiret, uti Philosophus scribit VIII. H. A. 2.; quo ergo modo poterit diem in imo fluvii fundo dormiens consumere? Ad haec *inter arundines celsus et nimia densitate squalentes bellua haec cubilia ponit, progrediturque ex illis ad segetes depascendas*, Ammian. XXII. 15.

Degit itaque interdiu in Nilo per limum reptans, subinde emergens, seque exercens, ut marina illa ταῖς συνεχέσι πληγαῖς γνηραζόμενα, quae fluctibus se quodam modo exercent in Philon. Iud. de Opif. Mund. p. 13.D. Iam, quod Codd. Coislin. et Mutin. τὰς μὲν ἡμέρας ποιεῖ habent, id puto Scholion esse. Novi ποιεῖν ζῷοντα ex S. Lucae Actis A. XV. 33. XVIII. 23. idque perperam a Ioan. Brodæo in Lucillii Epigram. II. Antholog. 37. p. 235. sollicitari; sed cultius est vulgatum et Aristoteli probatum H. H. A. 10. WESS.

42. 36. *Tὰς γεωγίας τὰς νατ' Αἴγυπτον*] Rectius veteris cum Bocharto, *agris, qui sunt per Aegyptum*, V. Hierozoic. 15. p. 762. quo etiam loco de voracissima bestia abunde tibi satisfaciēt. WESS.

42. 40. *Κοπεῦσι*] Vocabuli huius auctoritatem lectori studioso inquirendam relinquō. Mihi enim nihil occurrit haec tenus. Ut ut vero se res habeat, instrumentum aliquod, verberando vel tundendo aut incidendo aptum, qualia sunt pistilla vel conti adunci et hamati, aut id genus caetera, significatur. Et perspicua est etymologia a *ζόπτειν*, id est, *pulsando*. Rhod. Habet *ζοπέας* malleolos inter statuarii instrumenta Lucian. Somnii c. 13. qui hamis ferreis coniuneti dupli ietu nocere poterant. Posses alioqui *ζοπίστην* scribere et de venatoris aut lanii cultro accipere, ut XII. 24. et in Aelian. XIII. H. A. 6. verum eo, ut neque Vossii ἐπισιδήρους, voce novi commatis, nunc quidem non indigemus. WESS.

42. 41. *Ἄογκας στυπίνας*] S. Bocharto, cui in mentem venerat ἀογάρας vel σπάγτας corrigere V. Hieroz. 15. p. 762. haud possum assentiri. *Ἄογκαι στύπιναι* sunt capita sive principia stupeorum vineorum, ut passim quarumcunque rerum, uti fūnum, trahium et aliarum. Plutarehus T. I. p. 777. E. Cato καλώδιον ἐξάστρῳ μικρῷ προσέστησεν, οὐ τῇ ἀογῇ προσείχετο φελλὸς εὐμεγέθης. Philo Iud. I. Vit. Mos. p. 638. D. οὐδὲ δοξίδος ἐν μέσων ἀπαιωνίσαντες, ἵσ τὰς ἄογκας δρὶς ρέοις, τῷ μὲν ἔνθετο, τῷ δὲ ἔνθετο ἐπιθέρτες etc. Atque ita Act. A. X. 16. WESS.

42. 44. *Τῶν δ' ἔτοσθεν*] Hoc malui. Veniunt eadem ab origine τὰ ἔτιθεν *intestina*, sive τὰ ἔσωθεν τοῦ σώματος *ζείμενα*, uti Etymolog. explicat, et ἔτοσθιδια Philosophi IV. Part. Animal. 9. WESS.

42. 49. *Πλῆθος εἰς ταρπεῖται*] Vide Xenocratem de Alim. ex piscib. c. 36. et infra I. 52. WESS.

42. 52. *Ἄπὸ θεοπῶν τροπῶν*] Distinetius Plinius a Luna nova, quaecunque post solstitium est. Alii a Sirii ortu, e cuius etiam exorientis hilariore colore de futura aquae copia ominabantur, teste Hephaestione, de cuius verbis plura Cl. Salmas. in Solin. p. 303. etc. Conf. Is. Voss. de Nili Origin. c. 18. et supra c. 19. WESS.

42. 58. *Mixgois zíōmasi*] Straboni XVII. p. 1136. B. παραχύματα. quos aggeres aquam Niloticam commodissime dispensantes qui proterve rumperet extra ordinem plectebatur. Ulpian. L. 10. D. Extraord. Crimin. *In Aegypto qui chomata rumpit vel dissolvit (hi sunt aggeres, qui quidem solent aquam Niloticam continere) aequa plectitur extra ordinem et pro conditione sua etc.* Adde L. unic. C. Theodos. de Agger. Nili non Corrump. et quae ad eam erudite Gothofredus: id tamen prave quod *Cataractas* et *Catadupos* Ciceronis et Strabonis eosdem atque hos aggeres censuerit. WESS.

43. 63. *Ἐπάγειν τὰ βοσκίματα*] Herodot. II. 14. τότε σπέλους ἔχωστος τὴν ἐωῦτον ὕγοντα, ἐσβάλλει ἐς αὐτὴν ὁς, τυντὸν in suum quisque rus iacto semine sues inmittit. Quam versionem et Plutarch. IV. Sympos. 5. p. 670. A., eadem docentem, improbat Th. Gale. Sues enim inmissas in sementem haud dubie omne frumentum in ventres potius quam limum recondituras. Aliam propterea interpretationis viam ineundam ex Hesychii Υς, ἄλειφαρ, βοῦς. Hinc patere Herodotum vacas et iuvencas intellexisse, quae pedibus semen molli humo inculcarent atque obruerent. Sic ille; qui si recordatus esset eorum, quae Aelian. X. H. A. 16. de porcis in sementem conculeandam ab Aegyptiis compulsis ex Eudoxo refert, haud dubie una litura et Herodoto et Plutarcho satisfecisset: in Hesychio nihil quoque praesidiū; corrupta enim eius verba, nisi ero, scribi debent, ὁς, ἄλειφαρ ς, quo Seythas inungi solitos addit, et usi olim Graeci sunt ex Perside reduces in Xenophontis IV. Exp. Cyr. p. 257. WESS.

43. 66. *Κούροις ἀγότοις ἐπιαγότας*] Eleganter Columella II. R. R. 2. 25. In Aegypto plerunque arboribus viduum solum frumentis seminatur: atque eiusmodi terram, pinguibus arenis putrem, veluti cinerem solutam, quamvis levissimo dente moveri satis est. WESS.

43. 69. *"Ολως γὰρ πᾶσα γεωγύια*] Huc spectant quae apud Athen. V. 8. p. 203. C. et Herodot. II. 14. WESS.

43. 72. *Ἡ τε ἀμπελόφυτος*] Vide quae diximus c. 15. WESS.

43. 75. *Ἀνέρτες μηλόβοτον*] Pecoribus depascendam. Strabo V. p. 326. A. τὴν δὲ χώραν μηλόβοτον τοῖς περιοικοῦσι κατέλιπον. et VII. p. 485. A. μικρὸν δ' ἐποίησε Νασινᾶς καὶ τὸ πεδίον μηλόβοτον. quibus in locis poenae genus est, quo hostium agri vastitate inducta pastioni pecudum duntaxat relinquebantur, uti et infra XV. 63. Non item hoc loco et in Plutarchi T. II. p. 831. E. Ἀράζυγός δὲ τὴν χώραν κατέλιπε μηλόβοτον. Vid. Menag. et Mer. Casaub. in Laert. II. 6. WESS.

43. 77. *Τὰ ποόβατα*] Articulus redundat. RHOD.

43. 86. *Τὸν ἵσον χρόνον ταπειοῦται*] Omnia optime haec illustrabit Herodotus, ex schedis Mediceis ab eruditissimo

I. Gronovio correetus, II. 19. et post eum Plinius V. N. II. 9.
WESS.

43. 90. *Tuīz Krzkláoi nígois*] Iterum ex Herodoto II. 97. Pulchre Seneea IV. Q. N. 2. *Illa facies pulcherrima est, cum iam se in agros Nilus ingessit. Latent campi, opertaeque sunt valles; oppida insularum modo exstant. Nullum in mediterraneis nisi per navia commercium est. Maiorque est laetitia gentibus, quo minus terrarum suarum vident.* Et Strabo XV. p. 1014. B. et XVII. p. 1137. B. Id quoque bene, quod collibus partim nativis, partim manu factis, villas atque oppida imponat. Sesostris enim in excelsas aggerum moles, quas captivorum manibus coacervaverat, eas civitates, quae humiliorem sedem occupaverant, transmigrare iusserat I. 57. WESS.

44. 98. *Eis ἔρεσιν τρέπονται*] Festos eos dies, a Nilo Νειλῶν Heliodoro IX. p. 423. dictos, comissando, piscando, navigando hilares consumabant, Aelian. X. H. A. 43. WESS.

44. 2. *Νειλοσκοπεῖον*] Straboni XVII. p. 1171. D. et qui eum sequitur, Heliodoro IX. p. 443. *Νειλομέργορ.* Ad quod ego exemplum *Niloscopium* malim, quam *Nili speculam*: neque enim *speculam* recte dixeris eum puteum, cuius mensurae notis fluvii auctus deprehendebantur. Quid autem aliud *Nilometrium* sive *Niloscopium*? WESS.

44. 5. *Πόσονς πίχεις ἢ δυστύλονς*] Hoc probo. A cubitis, quibus fluvii incrementa metiebantur, et Nili auctus et instrumentum, quo adscendentis aquas explorabant et mensurabant, senior aetas *πίχεις* appellavit: prioris usus index exsistit Himerius in Biblioth. Photii Cod. CCXLIII. p. 1127. posterioris Socrates I. H. E. 18. et Sozomen. I. H. E. 8., de cuius utriusque verbis plura Steph. Le Moyne T. H. Var. Sac. p. 324. Solitos autem Aegypti praefectos literis quaqua versum missis Nili increcentis copiam significare, liquido innuit Imp. Julian. Epist. 50. WESS.

44. 9. *Tὸ πλῆθος τῶν ἐσομένων καρπῶν*] In duodecim enim fluvii augescenis cubitis Aegyptus famem sentit, in tredecim etiamnum esurit: quatuordecim cubita hilaritatem adserunt: quindecim securitatem, sedecim delicias, teste Plinio V. N. H. 9. Quae longo usu cum essent animadversa, poterant utique ex fluvii incrementis de frugum abundantia coniecturam facere. Vid. M. Frid. Wendelini Admiranda Nili c. 7. WESS.

44. 10. *Ἐξ πολλῶν χρόνων*] Nihil hic mutandum censeo, ut nec in proxime sequente nota. RHOD. Vid. sup. c. 14. WESS.

44. 18. *Οὐκος γάρ ὑπὲρ τῆς ἀραβύσσεως*] Omnen hanc Diodori de Nili fontibus et auctibus disputationem, nulla eius mentione facta, exscripsit et pro sua, paucissimis mutatis, usurpavit Theophylactus Simocata VII. Histor. Mauric. 17. WESS.

44. 29. *Ο πολυπούλημον*] Etsi Herodoto subinde acerbus sit Diodorus, hie tamen titulus ob rerum plurimarum usum et

inquisitionem laudi eius cedit, uti et Ctesiae infra II. 32. Conf. D. Heinsium Lect. Theocrit. c. 5. Nili originem et incrementa habes in Herodoti II. 19. etc. WESS.

44. 31. Τῶν τόπων τῶν κατ' Αἴγυπτον] De Thucydide hoc scriptum nolle. Quae de Inaro is et Atheniensibus commemorat I. 104. 109. omnia alia docent. WESS.

45. 41. Άλλ' οὐδὲ μέχρι τῶν ὅρων] Ipse Diodorus his plane adversa scribit I. 67. WESS.

45. 42. Ήξερα πάντα ἢν τὰ περὶ τοὺς] Iustum hoc et legitimum est. Sic XVII. 82. Ήξερα καὶ ἀνεπίβατα πάντα τὰ μέρη τῆς χώρας ὑπῆρχεν. WESS.

45. 45. Πούτον στρατεύσαντος] Primus Ptolemaeus Philadelphus *Troglodytiken excussit*, ut Plinius ait, et in finibus Aethiopiae Ptolemaidem ad venatus elephantorum condidit, VI. H. N. 29. Elephantorum enim caussa eam expeditionem ingressum esse filius Euergetes indicat in marmore Adulitano apud Cosmam Indicopleust. II. Cosmograph. p. 141. WESS.

45. 50. Μέχρι τῶρδε τῶν ιστοριογράφων] Apposita margini lectio mihi potior videtur, quod et alibi ita loquatur, si bene memini. Refinendo alteram ex τῶρδε facerem τοῦδε, subaudiendo χρόνον, ut dicitur ἐξ ὅν et ἀπὸ ὅν, subaudiendo χρόνον, potius quam ἐξ ὧν et ἀπὸ ὧν, subaudiendo χρόνον. STEPH. Restituo cum H. Stephano τοῦδε, ut intelligatur τοῦ χρόνον, vel καιροῦ. Itemque ἀνοέων, pro ἀζοῖν, ut sit enallage pro ἀνοῖσαι. Et aliquanto post, pro εἰς πίστιν αὐτῶν, lege cum eodem εἰς πίστιν αὐτῶν, ut referatur ad προσδέματον. RHOD. Μέχρι τῶρδε τῶν ιστοριῶν χρονομένων] Sequor H. Stephanii et codicum vetustorum iudicium. Contra Diodorum tamen venit Aristoteles in Biblioth. Photii Cod. CCXLIX. p. 1322. et Eratosthenes apud Proclum in Timaeum p. 37. WESS.

45. 51. Οὐδέ ἀζοῖν ἀπεγήρατο] Fortasse ἀνοῖσαι scripserrat Diodorus, ut ἔωρανται. alioqui ἀνοέων vicinus est accusativo ἀζοῖν. STEPH. Nihil hic, tametsi Clar. 2. conjecturam Stephanii iuvet, muto. Vulgatum cultius est et idem plane significat atque illud, quod eius in locum intruditur. Aristides T. III. p. 579. si Herodotus unquam Elephantinen, ut ait, venisset, ξεθ' ὅπως πρῶτον μὲν ἀζοῖν διηγεῖτο, περὶ ὧν εἶδεν; sterine potuit, ut ex auditu ea narraret, quae ruderat ipse? Simile est in Attica lege, quam Demosthen. II. cont. Stephan. p. 634. exscripsit, ἀζοῖν εἶναι μαρτυρεῖν τεθρεότος, licere de mortuo, id quod auditu acceperis, testari. Pro quo ἀζοῖ μαρτυρεῖν nunc quidem legitur in Oratione Isaei de Philoctem. Hered. p. 61., sed, uti oportet, in ea de Ciron. Hered. p. 70. et 72. WESS.

45. 54. Απὸ τοῦ περιήρχοντος] Perstringit hanc opinionem Herodot. II. 21. et 23. WESS.

45. 56. *[Υγίες οὐδὲν λέγοντες]* Frequens hoc de nugaclusus mendacibusque. Demosthen. de Coron. p. 137. *οὐδέ τοις ἵγιες περὶ τούτων εἰσηγεῖται.* et Legat. fals. p. 238. *αὐτοὶ δέ οὐδοτιοῦν ἵγιες γράψαντες.* Conf. Cl. Ti. Hemsterh. in Luciani D. Mort. XXVIII. 3. WESS.

45. 57. *[Εἰς πίστιν αὐτῶν]* In omnibus nostris codicibus legitur *αὐτῶν*, sed omnibus fidem hic derogo, ac repono *αὐτὸν*, ut sit sensus, *rationem afferentes ad probandum, quae ipsamē probatiōne indiget.* Sic autem saepe pronomen hoc usurpat. Nec tamen ignorō *αὐτῶν* posse ab accusativo *πίστιν regi*: sed quid refert hic genitivus? STEPH. et RHOD. Non refragor viro doctissimo; posses alioqui delere, ut sane fecit Theophylactus. Retinui tamen illud *αὐτῶν*, quod Codd. scriptis haud improbaretur. WESS.

45. 59. *[Προσαγόρευμένοι δὲ Μόλγοι]* Habet Kvraumolgovos III. 31. sed Aethiopas: *Μολίζας* Ptolemaeus IV. Geogr. 8. Utri horum cum *Molgiis* seu *Bolgiis* conveniant, an commune nihil habeant, haud temere dixerim. WESS.

45. 63. *[Αὐτὸν καὶ πολυγονίτατον]* Conf. c. 40. WESS.

45. 66. *[Τῆς εὑρεσιλογίας πολὺ κεχωρισμένοι]* Ordinem verborum si species, non dissimile hoc Demadis orationis, quae illi tribuitur, principio, *ἄν δέ εὑρίσκουμε τῶν ἐγκεκλημένων κεχωρισμένος.* Sed nobis hic negotium facessit *εὑρεσιλογία*, quae parili modo scripta invenitur XII. 16. at XVII. 116. *εὐρησιλογία*, sed invito Cod. Reg. et *εὑρεσιλογίαν* probante. Polybius tamen Excerpt. Legat. p. 1108. *τὴν πρὸς ὄλληλους εὐρησιλογίαν* mutuas verborum altercationes habet, Philo vero Iud. Quod Om. Prob. Lib. p. 867. E. *ἀνελόντες οὖν ἐποδῶν τὰς προφασιστικὰς εὑρεσιλογίας.* ita enim Cod. Augustan., non, nisi vulgo, *ἐλενθερίας.* In verbo eadem discordia, quam H. Stephanus intactam haud praeterit ad Diogen. Laert. II. 134. Mihi exempli caussa Porphyrii Commentarius extremus de Antro Nymph. satis erit: *οὐδὲ δέ τὰς τοιάτις ἔξιγγίσεις βεβιασμένας ἡγεῖσθαι, καὶ εὐρησιλογόντων πιθανότητας.* Optime enim Nostri verbis respondet, et plausibilium nugarum commenta complectitur. In tanto vero scripturae dissidio a scriptis libris non discedam, *εὑρεσιλογίαν* vero et analogiae similiorem arbitratus. WESS.

45. 70. *[Ἀστάπον προσηγορένταν]* Nilus medios Aethiopas secat, cognominatus Astapus, quod illarum gentium lingua significat aquam e tenebris profluentem, V. H. N. 9. Plinius. Alii Astapum a Nilo distinguunt: de quibus Ch. Cellar. IV. Geogr. 8. p. 241. WESS.

45. 71. *[Εἰς τὴν Ἑλλήνων διάλεκτον]* Tautologiam esse suspicer, at tolerandam. RHOD. Posse haec sine damno abesse nemo, qui vel N. T. libros usu triverit, diffitebitur. Nostri tamen est c. 11. huius libri, μετεμηγνενομένων γὰρ τούτων εἰς τὸν Ἑλληνικὸν τῆς διαλέκτον τρόπον. WESS.

45. 74. Ὁ πλεῖστος ἀπέχων] Articulus, hic in parenthesis conclusus, necessario requiritur. RHOD.

46. 77. Αρα τίθησι Αἴβρων] Haec negabit Herodot. II. 32. longe ea in narratione Diodoro circumspectior. WESS.

46. 87. Φησὶ τοὺς ἐτισίας] Schol. Apollonii Rhod. IV. 269. opinionem hanc Thaleonis, sed minus dextre, exponit: melius Diogen. Laert. I. 37., elegantissime vero Philo Iud., cui eadem sententia placuit, I. Vit. Mos. p. 620. A. WESS.

46. 93. Οἱ ποταμοὶ πάντες] Sequitur Herodot. II. 20. WESS.

46. 99. Εὐρυπίδης μαθητὴς] Conf. supra c. 7. et Vitruvium Praefat. L. VII. Euripidis versus sunt ex Archelao tragoeadia, legunturque auctiores in Anonymi Commentario de Nilo cum eiusdem argumenti aliis ex Helenae Euripid. principio et Aeschylo, nec mendis plane liberi, ut ex Is. Vossio in Melam I. 9. 27. videbis. Eosdem ex Helena exscripsit Schol. Apollonii Rhod. IV. 269. et Aristid. T. III. p. 559. sed male habitos; quod cum de Aristide multis abhinc annis admonuerit doctissimus G. Jungermannus, haud iniuria mireris Cl. lebbium intactos eos praetereuntem. WESS.

46. 6. Λαδίατον γιόρα πίπτειν] Lucan. X. 219. Una si des veterum, Nilo, quod crescat in arva, Aethiopum prodesse nives. Non Arctos in illis Montibus aut Boreas. Testis tibi sole perusti Ipse color populi, calidique vaporibus Austri. Quae ad patrui Senecae IV. Q. N. 2. verba exacta esse in confessu est; nec omni tamen ex parte vera: celsiora enim Aethiopiae loca, ut pleraque montium cacumina, frigent, nec deest illis nix neque grando, etsi rarior, uti docet Iob. Ludolf. I. H. Aethiop. c. 5. et ante eum Hieron. Lobus Histor. Abyssin. p. 141. WESS.

46. 14. Οὔτε νέφοντος ἴποστάσεις] Atqui Thessaliae fluvius est, Quique nec humentes nebulas nec rore madentem Aëra, nec tenues ventos suspirat Anauros, Lucan. VI. 369. et in Aegypto minus odorati flores, quia nubilosus et roscidus aëris est a Nilo flumine, auctore Plinio XXI. N. H. 7., sed sibi V. 9. et plerisque omnibus veterum obloquente; quorum sententiam eo colore excusari posse, si vapores crassiores fluvio negentur, ostendit post Brodacum III. Miscell. 30. M. F. Wendelin. Admirand. Nili c. 11. WESS.

46. 16. Ἡρόδοτος δέ φησι] Lib. II. 25. WESS.

46. 19. Υγρασίαν ἐν τοῦ Νεῖλον] Etiam haec verba ad explicandam auctoris sententiam necessario pertinent. Idecirco pro genuinis habenda. RHOD.